АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2019                                                                                                     №  94-п
п. Юбилейный
Об утверждении плана контрольной деятельности администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет на  2020 год
В рамках реализации пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», и  постановления администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет № 36-п от 23.04.2020 года «Об органе местного самоуправления, уполномоченного на  осуществление внутреннего муниципального финансового  контроля»:
1. Утвердить План контрольной деятельности администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет согласно  приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования                                               Н.Н. Петухова

Приложение
к  постановлению    администрации
муниципального образования
Юбилейный  сельсовет
от  27.12.2019   № 94-п
План

контрольной деятельности администрации

муниципального образования Юбилейный сельсовет на 2020 год
	№ п/п
	Наименование объекта (субъекта) финансового контроля, тема контрольного мероприятия
	Метод финансового контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	МУП ЖКХ «Юбилейное»
Проверка целевого исполнения субсидий, направленных:

- на возмещение расходов производственной деятельности

	Проверка
	01.01.2019 -31.12.2019
	2 квартал
	Касенова Р.Ж.

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр «Юбилейный» администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет Адамовского района
Проверка целевого исполнения субсидий, направленных:
- на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

	Проверка
	01.01.2019- 31.12.2019
	2 квартал
	Касенова Р.Ж.